
Klubo Tora taurė 2013

Parašė Administrator
Trečiadienis, 06 Kovas 2013 08:36 - Atnaujinta Trečiadienis, 13 Kovas 2013 12:52

 Kovo 3 dieną Prienų kovinės savigynos klubo "Spektras" sportininkai Edvinas Mačiulaitis, Be
nas Aldakauskas
ir 
Lukas Deltuva
dalyvavo rytų kovos menų klubo "Tora" varžybose Kaune. Varžybos pasižymėjo įvairiomis
kovomis kuriose tikrai netrūko ryžto ir noro nugalėti.

  

Geriausiai iš mūsų kovotojų sekėsi Edvinui kuris po keturių raundų kovos, taškais įveikė Airidą
Amšiejų
iš Alytaus klubo "2 vilkai". Deja kitiems mūsų sportininkams nepasisekė. 
Lukas
turėjo pripažinti kauniečio 
Juliaus Jankausko
("Tora") o 
Benas
, alytiškio
Luko Visocko
("2 vilkai") pranašumą.

  

Šių varžybų dalyviai ne tik džiaugėsi nugalėję ar liūdėjo pralaimėję, bet už savo pasirodymą
buvo įvertinti reitingo taškais.

  

 1 / 1


